

MBG Nordic ApS

Fresiavej 14
2970 Hørsholm

Annual report
1 September 2015 - 31 December 2015

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

14/06/2016

**Jakob Vallentin-Hansen
Chairman of general meeting**

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Reports

Independent Auditor's Reports	5
-------------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	7
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	8
Income statement	10
Balance sheet	11
Disclosures	13

Company information

Reporting company MBG Nordic ApS
Fresiavej 14
2970 Hørsholm

CVR-nr: 37081442
Reporting period: 01/09/2015 - 31/12/2015

Auditor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Hovedgaden 8
Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-number: 1000916331

Management's Review

Main Activities

MBG Nordic ApS main activities are to sale and market MBG Global assortment in Denmark, Sweden, Finland, Iceland and Faroe Islands within Alcoholic and non-Alcoholic beverages.

Development in activities and economic conditions

MBG Nordic ApS were establishing 1st September 2015. The company activated all possible accounts in the region to be able to enlarge the sales and distribution of MBG assortment.

MBG Global assortment availability was very limited only minor sales in Norway and Finland. To be able to run the company a loan of €100.000 from MBG Global GmbH has been signed. Payment of the loan as from 1st September 2015 in agreed rates.

Results as from 2015, considered as not satisfactory but expected.

MBG Nordic ApS will enlarge its activities in 2016, into the Baltics, Poland, Duty Free/Travel Retail and German-Danish Border trade. At the same time 8 distribution agreement has been sign, securing a stable income for the company in 2016.

The management expects a small profit for 2016.

It is expected that the company continues its market expansion and distribution of MBG Global products, but also bring new additional business, including other products. It is also expected that management focuses on new employee that can help the company's further value growth.

Going Concern

To the best of MBG Holding GmbH knowledges, MBG Nordic ApS will operate to generate positive operating results prospectively, as MBG Holding GmbH, also in the future will provide the necessary funding.

Events after closing the accounts

There is after the end of the financial year, no events or matters, occurred that could have material affect towards the company's financial position stated.

Income statement 1 Sep 2015 - 31 Dec 2015

	Disclosure	2015 kr.
Gross profit (loss)		-789,325
Profit (loss) from ordinary operating activities		-789,325
Finance expenses arising from group enterprises		-1,900
Sundry finance expenses		-11
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-791,236
Tax expense		172,637
Profit (loss)		-618,599
Proposed distribution of results		
Retained earnings		-618,599
Proposed distribution of profit (loss)		-618,599

Balance sheet 31 December 2015

Assets

	Disclosure	2015
		kr.
Trade receivables		81,266
Current deferred tax assets		172,637
Other receivables		117,191
Receivables		371,094
Current assets		371,094
Total assets		371,094

Balance sheet 31 December 2015

Liabilities and equity

	Disclosure	2015
		kr.
Contributed capital		50,000
Retained earnings		-618,599
Total equity		-568,599
Debt to banks		18,726
Trade payables		64,085
Payables to group enterprises		448,826
Payables to associates		408,056
Short-term liabilities other than provisions, gross		939,693
Liabilities other than provisions, gross		939,693
Liabilities and equity, gross		371,094

Disclosures

1. Main activities and accounting and financial matters

Activity:

Sale and marketing of beverages and related services.

2. Disclosure of uncertainties relating to going concern

The company's continued operations depend on to achieve adequate funding and satisfactory future operating results.

The management believes that both conditions could be met, why the annual report is published under the assumption of going concern.

The management is aware of the rules in the Companies Act § 119.